截至本招股说明书签署日，其他持有公司 5%以上股份的股东情况如下：

北京科净源科技股份有限公司   招股说明书

56

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 高投名力 4,556,452 8.86

2 平易缙元 3,200,000 6.22

1、高投名力

名称 高投名力成长创业投资有限公司

统一社会信用代码 913200006608405744

法定代表人 杨娅玲

注册地址 南京市鼓楼区山西路 128 号

经营范围

创业投资，代理其他创业投资企业、机构或个人的创业投资业务，创

业投资咨询服务，创业管理服务。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）

经营期限 2007 年 4 月 29 日至 2024 年 04 月 28 日

出资结构

查氏投资顾问（深圳）有限公司持有其 39.62%的认缴出资额，江苏高

科技投资集团有限公司持有其 21.59%的认缴出资额，江苏省国际信托

有限责任公司持有其 19.67%的认缴出资额，江阴长江投资集团有限公

司持有其 19.13%的认缴出资额

2、平易缙元

名称 上海平易缙元创业投资中心（有限合伙）

统一社会信用代码 913100005695800620

执行事务合伙人 上海平易股权投资有限公司

注册地址 上海市普陀区丹巴路 99 号 A2 座 205 室

经营范围
一般项目：创业投资（限投资未上市企业）。（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

经营期限 2011 年 2 月 14 日至 2032 年 2 月 13 日

出资结构

上海平易股权投资有限公司持有其 21.00%的合伙份额，陈建飞持有其

20.00%的合伙份额，温州金丰投资中心（有限合伙）持有其 20.00%

的合伙份额，其余 7 名合伙人合计持有其 39.00%的合伙份额

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

本次发行前，公司总股本为 51,428,572 股，本次公开发行新股数量不超过

17,142,858 股，发行后总股本不超过 68,571,430 股，本次发行的社会公众股占发

行后总股本不低于 25%，以公司本次公开发行 17,142,858 股计算，本次发行前后

公司股本结构如下：

序号 股东名称 发行前股本结构 发行后股本结构

北京科净源科技股份有限公司   招股说明书

57

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 葛敬 16,448,597 31.98 16,448,597 23.99

2 葛琳曦 5,470,000 10.64 5,470,000 7.98

3 张茹敏 4,657,388 9.06 4,657,388 6.79

4 高投名力 4,556,452 8.86 4,556,452 6.64

5 平易缙元 3,200,000 6.22 3,200,000 4.67

6 胡连福 2,400,000 4.67 2,400,000 3.50

7 厚谊元平 2,253,002 4.38 2,253,002 3.29

8 黄丽华 2,000,000 3.89 2,000,000 2.92

9 君致合信 1,507,937 2.93 1,507,937 2.20

10 李继梅 1,500,000 2.92 1,500,000 2.19

11 嘉兴久翔 1,031,747 2.01 1,031,747 1.50

12 夏华 1,000,000 1.94 1,000,000 1.46

13 汪天斌 1,000,000 1.94 1,000,000 1.46

14 李崇新 800,000 1.56 800,000 1.17

15 朴哲 750,000 1.46 750,000 1.09

16 贾士政 750,000 1.46 750,000 1.09

17 姜一冉 500,000 0.97 500,000 0.73

18 高亚滨 400,000 0.78 400,000 0.58

19 上海平路 303,449 0.59 303,449 0.44

20 卓群环保 300,000 0.58 300,000 0.44

21 赵雷 300,000 0.58 300,000 0.44

22 王思聪 200,000 0.39 200,000 0.29

23 王三反 100,000 0.19 100,000 0.15

24 社会公众股 - - 17,142,858 25.00

合计 51,428,572 100.00 68,571,430 100.00

（二）前十名股东

截至本招股说明书签署日，公司前十名股东及其持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 葛敬 16,448,597 31.98

2 葛琳曦 5,470,000 10.64

3 张茹敏 4,657,388 9.06

4 高投名力 4,556,452 8.86

北京科净源科技股份有限公司   招股说明书

58

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

5 平易缙元 3,200,000 6.22

6 胡连福 2,400,000 4.67

7 厚谊元平 2,253,002 4.38

8 黄丽华 2,000,000 3.89

9 君致合信 1,507,937 2.93

10 李继梅 1,500,000 2.92

合计 43,993,376 85.54

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司前十名自然人股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 在公司任职情况

1 葛敬 16,448,597 31.98 董事长

2 葛琳曦 5,470,000 10.64 -

3 张茹敏 4,657,388 9.06 董事、人力资源总监

4 胡连福 2,400,000 4.67 经营管理中心副经理

5 黄丽华 2,000,000 3.89 -

6 李继梅 1,500,000 2.92 -

7 夏华 1,000,000 1.94 -

8 汪天斌 1,000,000 1.94 -

9 李崇新 800,000 1.56 董事、总经理

10 朴哲 750,000 1.46 -

合计 36,025,985 70.05 -

（四）国有股份、外资股份情况

截至本招股说明书签署日，公司股东中不存在国有股份、外资股份的情况。

（五）最近一年新增股东情况

最近 12 个月，公司不存在新增股东的情形。

（六）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的持股比例

1、截至本招股说明书签署日，葛敬直接持有发行人 16,448,597 股股份，占

发行人总股本的 31.98%，张茹敏直接持有发行人 4,657,388 股股份，占发行人总

股本的 9.06%，葛琳曦直接持有发行人 5,470,000 股股份，占发行人总股本的

北京科净源科技股份有限公司   招股说明书

59

10.64%。葛敬和张茹敏为夫妻，葛琳曦为葛敬和张茹敏夫妇之女，三人合计持有

发行人 51.68%的股份。

2、截至本招股说明书签署日，上海平路直接持有发行人 303,449 股股份，

占发行人总股本的 0.59%，上海平路的股东张迈同时担任平易缙元的执行事务合

伙人委派代表，平易缙元直接持有发行人 3,200,000 股股份，占发行人总股本的

6.22%。

3、截至本招股说明书签署日，王思聪直接持有发行人 200,000 股股份，占

发行人总股本的 0.39%，王思聪同时担任君致私募基金管理（北京）有限公司的